
平成22年12月16日 契 約 金 額 10,846,500 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年2月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 衛生設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

便器改修　N=２８箇所
トイレブースの改修

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 児童用トイレ改修工事（富良野小学校）

場 所 富良野市　若松町１０番１号

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社ヤマサ
代表取締役　佐藤信雄

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年12月16日 契 約 金 額 5,197,500 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年2月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 生徒用トイレ改修工事（東中学校）

場 所 富良野市　瑞穂町１番３０号

工 種 衛生設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
便器改修　N=１６箇所
トイレブースの改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手ミエ子

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年12月16日 契 約 金 額 5,166,000 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年2月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 生徒用トイレ改修工事（西中学校）

場 所 富良野市　桂木町１番１号

工 種 衛生設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
便器改修　N=１５箇所
トイレブースの改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手ミエ子

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年12月16日 契 約 金 額 1,417,500 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年3月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野小学校屋内運動場耐力度調査委託

場 所 富良野市　若松町１０番１号

工 種 建築委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋内運動場耐力度調査
屋体　S造　１，０２７㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市７条通６丁目右１号
株式会社　柴滝建築設計事務所
代表取締役　石川千賀男

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年12月16日 契 約 金 額 1,890,000 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年3月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校校舎・屋内運動場耐力度調査委託

場 所 富良野市　北麻町８番１号

工 種 建築委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
校舎・屋内運動場耐力度調査
校舎　RC造　３，２７５㎡
屋体　S造　　　　７４７㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市永山１条１９丁目２番１０号サンライズコスモ
株式会社　創明建築設計事務所
代表取締役　三嶋幸利

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年12月16日 契 約 金 額 2,551,500 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年3月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 拝沢川災害復旧工事（その１）

場 所 富良野市　字東山

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
復旧延長　L=８ｍ
（左岸８ｍ、右岸８ｍ）
コンクリートブロック工

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地
株式会社　ワタナベ総合土建
代表取締役　大高享次

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年12月16日 契 約 金 額 1,869,000 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年3月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 拝沢川災害復旧工事（その２）

場 所 富良野市　字東山

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
復旧延長　L=９ｍ
（左岸８ｍ、右岸９ｍ）
コンクリートブロック工

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地
株式会社　共栄建機
代表取締役社長　滝口利博

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年12月16日 契 約 金 額 2,562,000 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年3月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 泥沢川災害復旧工事

場 所 富良野市　字西達布

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
復旧延長　L=１１ｍ
（左岸１１ｍ）
コンクリートブロック工

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年12月16日 契 約 金 額 1,071,000 円

平成22年12月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年3月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 見合沢橋災害復旧工事

場 所 富良野市　字東山

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
復旧延長　L=１１ｍ
（橋梁護岸右岸）
コンクリートブロック工

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
上富良野町北町２丁目
株式会社　アラタ工業
代表取締役　荒田政一

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


